
Университет (Ижевск) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
 / ЕРШОВ Константин  (Россия)

30:24 (17:10,13:14)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.03.2016 18:00105Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Университет (Ижевск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

ПОЙЛОВА Юлия 1 59:481* 1 +
ХАРСКАЯ Дарья 0:003

50ВАХРУШЕВА Виктория 2/4 0/1 60:004 2/3 1/1* +
100 3РАЗУМОВА Дарья 3/3 3/3 1 26:126 1/1* +
71 2ТУРГЕНЕВА Ольга 5/7 2/3 2 2 2 56:2017 1/2 2/2 2/2* 2 +
33ДОЗМОРОВА Валерия 1/3 0/1 58:328 1/2 1/1* +

ЗАКИУЛЛИНА Лилия 0:0011
КУНГУРЦЕВА Василиса 2 1 24:09113 +
КАНДАКОВА Анна 3:2614 +
ПЛУГИНА Кристина 0:1216 +

78 2ЧУЖАНОВА Лилия 7/9 7/9 1 5 1 53:4617 23/3 1/1* 8 +
55 4КУДРЯШЕВА Елена 12/22 4/8 1 22 1 55:48119 7/12 1/2 2/2* 3 +

ТЕРТЫШНАЯ Александра 11 1 13:3822 1 +
ОБУХОВСКАЯ Ксения 0:0023
БАЖУТИНА Вероника 0:0025
БЕЛЯЕВА Дарья 1:2827 +

413:1916/25 3/5 8/14 3/4 10/10 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 30/48 63 11 0 1 504 10 3 4302 00150/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 36ПОЙЛОВА Юлия 13/36 2/13 4/8 6/13 1/2 0/3 1/1
16 0ПЛУГИНА Кристина 0/1 0/1

2/13 4/8 6/13 1/3 0/3 1/1ИТОГО 13/37 35 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 16 6 2 1 0 25 64
Броски с края 3 1 0 1 0 5 60
9-метровые броски 8 5 0 0 1 14 57
7-метровые броски 3 1 0 0 0 4 75
Всего 30 13 2 2 1 48 63

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 19 13 2 2 1 37 51
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Контратаки 10 0 0 0 0 10 100
Всего 30 13 2 2 1 48 63

29.03.2016



Университет (Ижевск) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
 / ЕРШОВ Константин  (Россия)

30:24 (17:10,13:14)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.03.2016 18:00105Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Университет (Ижевск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/2

3/4

11/15

2/3

1/2

3/4

4/7

1/2
10/10

1/1

3/3
1/2

3/7

0/1

3/4

1/3

3/3

0/1

8/8

3/6

3/4 2/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Штанга 1

4 ВАХРУШЕВА Викт

1/2 1/1

6 РАЗУМОВА Дарья

1/1 1/1
1/1

Мимо 1

7 ТУРГЕНЕВА Ольга

1/1
2/2 2/3

8 ДОЗМОРОВА Вале

0/1
1/1 0/1

17 ЧУЖАНОВА Лил

2/2 4/6
1/1

Мимо 1 Штанга 1 Блок 1

19 КУДРЯШЕВА Еле

0/1
6/9 3/6
3/3

1 ПОЙЛОВА Юлия

0/1 1/1 1/2
6/18 5/10
0/2 0/2

16 ПЛУГИНА Крист

0/1

Мимо 2 Штанга 2 Блок 1

0/1 1/1
12/16 11/18
5/5 0/1 1/1

0/2 1/1 1/2
6/18 5/10
0/2 0/2

29.03.2016



Университет (Ижевск) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
 / ЕРШОВ Константин  (Россия)

30:24 (17:10,13:14)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.03.2016 18:00105Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КОЖУБЕКОВА Светлана 24:321* +
0КУЦЕВАЛОВА Юлия 0/2 11:577 0/2 +

100ШЕВАЦУКОВА Милана 1/1 20:4910 1/1 1/1 +
33 1СЕРАДСКАЯ Анастасия 4/12 1/2 13 2 53:26113 3/10* 5 +

100ПОРТЯГИНА Елена 1/1 1/1 1 25:4915 1 +
ГОЛОВКО Анна 12:5921 +
УДЖУХУ Зарема 0:0023

100 1ГРБАВЧЕВИЧ Милица 3/3 1/1 39:2526 2/2* +
0ШИЧКИНА Виктория 0/3 0/1 1 26:1235 0/2 0/1* +

50 1НИКИТИНА Наталья 7/14 3/4 1 4 3 1 47:19155 4/10* 7 +
50ИСАЧЕНКО Ольга 2/4 2/2 2 1 1 1 55:4277 0/1 0/1* 2 +

РЯБЦЕВА Анастасия 1 35:2888 1 +
67СМОЛЕНЦЕВА Виктория 6/9 3/3 1 60:0096 3/6 2/2* 1 +

413:3811/14 4/10 7/22 2/3 3/3 0/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 24/49 49 3 0 0 103 10 7 3200 00170/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 29КОЖУБЕКОВА Светлана 5/17 3/10 0/1 2/5 0/1 0/3
88 31РЯБЦЕВА Анастасия 8/26 3/12 1/3 3/8 1/3 0/7 0/1

6/22 1/4 5/13 1/4 0/10 0/1ИТОГО 13/43 30 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 11 2 1 0 0 14 79
Броски с края 4 4 2 0 0 10 40
9-метровые броски 7 6 3 1 5 22 32
7-метровые броски 2 1 0 0 0 3 67
Всего 24 13 6 1 5 49 49

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 21 12 6 1 5 45 47
Быстрые отрывы 0 1 0 0 0 1 0
Контратаки 3 0 0 0 0 3 100
Всего 24 13 6 1 5 49 49

29.03.2016



Университет (Ижевск) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
 / ЕРШОВ Константин  (Россия)

30:24 (17:10,13:14)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.03.2016 18:00105Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

3/6

3/4

8/8

0/1

1/2

3/3

1/3

3/7
3/3

0/1

10/10
1/2

1/2

1/1

3/4

4/7

3/4

2/3

11/15

2/2

2/3 3/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Мимо 1 Блок 1

7 КУЦЕВАЛОВА Юл 10 ШЕВАЦУКОВА М

1/1

Мимо 2 Блок 2

13 СЕРАДСКАЯ Анас

2/4 1/3
1/1

15 ПОРТЯГИНА Еле

1/1

26 ГРБАВЧЕВИЧ Ми

1/1
2/2

Мимо 1

35 ШИЧКИНА Викто

0/1 0/1

Мимо 1 Штанга 1 Блок 2

55 НИКИТИНА Ната

0/1 0/1
4/4 3/4

77 ИСАЧЕНКО Ольг

1/1
0/1 0/1
1/1

Мимо 1

96 СМОЛЕНЦЕВА Ви

1/1
3/5 1/1

1/1

1 КОЖУБЕКОВА Све

0/5 4/8
0/3 1/1

88 РЯБЦЕВА Анаста

1/1 0/1
4/11 3/10
0/2 0/1

Мимо 6 Штанга 1 Блок 5

2/2 0/1 1/2
12/18 5/10
2/2 2/2

1/1 0/1
4/16 7/18
0/5 1/1 0/1

29.03.2016


